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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1.JARDUNALDIA
Oñati 15:30, 16/11/2019

Prueba 1 Masc., 50m Libre Benjamin A Kategoria
16/11/2019 Lista de salida

AN M.acred M.conv

Serie 1 de 10

2 EGAÑA ESTEBAN, Oihan 11 C.N. Legazpi NT NT
3 IRIONDO ODRIOZOLA, Danel 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Oxel 11 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 2 de 10

2 GUINEA ARISTREGI, Jon 10 Eibar Igerixan NT NT
3 IDUETA ORMAETXEA, Oihan 11 San Bartolome Ikastola NT NT
4 IBARZABAL SALEGI, Lander 11 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 3 de 10

1 ESNAOLA URIBE, Oier 11 San Bartolome Ikastola NT NT
2 BERDONCES ZALBA, Izai 10 San Bartolome Ikastola NT NT
3 MAORTUA MADINA, Oiñatz 10 C.N. Bergara NT NT
4 LANDA LARZABAL, Julen 11 C.N. Izarraitz NT NT
5 ZANGITU ITURRICASTILLO, Enaitz 10 C.N. Bergara NT NT

Serie 4 de 10

1 EGINO GARMENDIA, Paul 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 ETXANIZ MOLINER, Eddy 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 GARATE ARRIETA, Manex 11 C.N. Izarraitz NT NT
4 GUTIERREZ ALKALDE, Unai 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 EGINO GARMENDI, Jakes 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 5 de 10

1 ARNAIZ GARCIA, Eneko 11 Elgoibar NT NT
2 ETXANIZ LANDA, Aitor 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 PAREDES MENDIZABAL, Jon 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 BARTOLOME BOLUNBURU, Xagit 10 Eibar Igerixan NT NT
5 GALAN TEJERO, Paul 11 San Bartolome Ikastola NT NT

Serie 6 de 10

1 EGAÑA OÑEDERRA, Unax 11 San Bartolome Ikastola NT NT
2 ZELAIA OLAIZOLA, Uraitz 11 C.N. Izarraitz NT NT
3 BEREZIARTUA UCIN, Aitor 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 SERRANO KORTA, Martin 11 San Bartolome Ikastola NT NT
5 GARATE DEL CASTILLO, Oier 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 7 de 10

1 MAORTUA, Mattin 10 C.N. Bergara NT NT
2 ETXABE ZABALA, Mikel 11 San Bartolome Ikastola NT NT
3 ALBERDI GUEMBE, Lander 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 MORENO JUEZ, Amets 11 C.N. Legazpi NT NT
5 GOENAGA AGIRRE, Beñat 11 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 8 de 10

1 EL OUAFI DUAL, Yasir 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 GOENAGA LASA, Patxi 11 C.N. Izarraitz NT NT
3 SAGARMENDI URBIETA, Mikel 11 C.N. Izarraitz NT NT
4 BARQUERO ARENAS, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 JUARISTI URIA, Eneko 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1.JARDUNALDIA
Oñati 15:30, 16/11/2019

Prueba 1, Masc., 50m Libre

Serie 9 de 10

1 LARRAÑAGA ETXANIZ, Aratz 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 ASTIGARRAGA ZUBIZARRETA, A. 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 RUIZ DE ARGANDOÑA GONZALEZ, T.11 C.N. Izarraitz NT NT
4 MARTIN SAN MARTIN, Mikel 11 San Bartolome Ikastola NT NT
5 AROZENA ILLARRAMENDI, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 10 de 10

1 GEZALAGA RODRIGUEZ, Peru 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
2 SALABERRIA DEL RIO, Odei 10 Eibar Igerixan NT NT

S* 3 GARITANO ARRIBAS, Andoni 10 C.N. Bergara 48.52 48.81
4 MERA DELGADO, Jorge Gerard 10 Eibar Igerixan NT NT
5 SAGASTA PEREZ, Axier 11 San Bartolome Ikastola NT NT

Prueba 2 Fem., 50m Libre Benjamin A Kategoria
16/11/2019 Lista de salida

AN M.acred M.conv

Serie 1 de 10

1 AIZPURU GARMENDIA, Irati 11 C.N. Izarraitz NT NT
2 ALBERDI ALKORTA, Maddi 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 EIRIZ VILA, Itziar 10 Eibar Igerixan NT NT
4 AZKOITIA AZPIROZ, Amaia 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 ARRATIBEL ECHEZARRETA, Libe 11 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 2 de 10

1 AGUIRRE BERASAIN, Noa 10 Eibar Igerixan NT NT
2 CHAPARRO DOMINGUEZ, Ane 10 C.N. Bergara NT NT
3 DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, L. 11 C.N. Izarraitz NT NT
4 LOPEZ GONZALEZ, Lara 10 San Jose Ikastola NT NT
5 ARTETXE ARAMENDI, Irati 11 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 3 de 10

1 CAPELASTEGI CAMIÑO, Naia 10 Eibar Igerixan NT NT
2 ITURROSPE ARRONDO, Haizea 11 C.N. Bergara NT NT
3 BERISTAIN LASKURAIN, Isaolde 11 C.N. Bergara NT NT
4 ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 MARTIN ILLARRAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 4 de 10

1 SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara NT NT
2 OJEDA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 IBARBIA BARQUERO, Yeira 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 BENGOA MORENO, Maia 11 C.N. Bergara NT NT
5 OTAEGI ODRIOZOLA, Maria 11 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 5 de 10

1 RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
2 AZPITARTE CABALLERO, Nahia 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 ARZAMENDI ARANBARRI, Ilazki 11 C.N. Izarraitz NT NT
4 AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz NT NT
5 AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Nora 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1.JARDUNALDIA
Oñati 15:30, 16/11/2019

Prueba 2, Fem., 50m Libre

Serie 6 de 10

1 GARCIA URBIETA, Maialen 11 C.N. Bergara NT NT
2 IPARRAGIRRE PLAZAOLA, Laia 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 SIERRA ARZUAGA, Izar 10 Eibar Igerixan NT NT
5 ALBERDI ALKORTA, Libe 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 7 de 10

1 MUGURUZA LARRAÑAGA, Maren 11 C.N. Izarraitz NT NT
2 JAUREGI MENDIBIL, Narel 11 C.N. Bergara NT NT
3 GARMENDIA BENGOETXEA, Irati 11 C.N. Bergara NT NT
4 EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz NT NT
5 SIERRA GONZALEZ, Alba 10 Eibar Igerixan NT NT

Serie 8 de 10

1 BERASATEGI EGUREN, Inge 11 C.N. Izarraitz NT NT
2 URRESTILLA ARISTI, Ane 11 C.N. Izarraitz NT NT
3 CABANILLAS LARRAÑAGA, Jone 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 AMENABAR AZPEITIA, June 11 C.N. Izarraitz NT NT
5 URANGA SEIJAS, Udane 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 9 de 10

1 ONEKA URKIA, Izaro 10 Eibar Igerixan NT NT
2 ERRASTI AZKUE, Intza 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 ARAMENDI PEREZ, Paule 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 AGIRRE IGARZA, Laiatz 11 C.N. Bergara NT NT
5 LARRAÑAGA ROS, Ane 11 Eibar Igerixan NT NT

Serie 10 de 10

1 IRASTORZA ERRASTI, Jule 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 ARTETXE ARAMENDI, Ane 11 C.N. Izarraitz NT NT

S* 3 JAUREGI ELORZA, Maialen 10 C.N. Bergara 41.94 42.23
S* 4 HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 45.20 45.49

5 ARTETXE ARAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz NT NT

Prueba 3 Masc., 100m Libre Benjamin A Kategoria
16/11/2019 Lista de salida

AN M.acred M.conv

Serie 1 de 7

1 ANSOLA ARRIETA, Unax 11 San Bartolome Ikastola NT NT
2 EGIGUREN OROZ, Jakes 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 AIZPURUA ZABALA, Unai 11 San Bartolome Ikastola NT NT
4 IGLESIAS FERNANDEZ, Manex 10 San Bartolome Ikastola NT NT
5 ZUBIZARRETA LARRAÑAGA, Jakes 10 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 2 de 7

1 ZABALA DE LA CRUZ, Martin 10 San Bartolome Ikastola NT NT
2 SANSEBASTIAN LARRAÑAGA, Urko 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 ULAZIA NUÑEZ, Hodei 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 ALBERDI ALBERDI, Oier 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 GARAIZABAL MUGICA, Danel 10 San Bartolome Ikastola NT NT
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1.JARDUNALDIA
Oñati 15:30, 16/11/2019

Prueba 3, Masc., 100m Libre

Serie 3 de 7

1 KEREJETA URBIETA, Erik 10 C.N. Izarraitz NT NT
2 HUERTAS OTAL, Iuren 10 San Bartolome Ikastola NT NT
3 GARDOKI ZUBIZARRETA, Luken 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 ALKORTA ARENAS, Pello 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 GARITANO ARRIBAS, Andoni 10 C.N. Bergara NT NT

Serie 4 de 7

1 TREVIÑO AGIRREGOMEZKORTA, J. 10 San Bartolome Ikastola NT NT
2 SAGASTA PEREZ, Axier 11 San Bartolome Ikastola NT NT
3 MATEOS ARRIETA, Ander 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 GONZALEZ AZPITARTE, Julen 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 BORDA LARRAÑAGA, Galder 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 5 de 7

1 IGLESIAS FERNANDEZ, Eneko 10 San Bartolome Ikastola NT NT
2 LARRAÑAGA FERREIRO, Janik 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 ORUESAGASTI AZPITARTE, Unai 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 SAGARDOGI EPELDE, Oier 10 C.N. Izarraitz NT NT
5 ODRIOZOLA ALBERDI, Mattin 10 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 6 de 7

1 ALZIBAR MENDIKUTE, Oinatz 10 San Bartolome Ikastola NT NT
2 ORUESAGASTI AZPITARTE, Iker 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 BENGOA ELGUREN, Ian 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 SUDUPE ITURBE, Xabat 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 EGAÑA OÑEDERRA, Unax 11 San Bartolome Ikastola NT NT

Serie 7 de 7

1 ARANBARRI DOMINGUEZ, Unax 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 JUARISTI VIÑARAS, Lier 10 San Bartolome Ikastola NT NT

S* 3 SOTO BEREZIARTUA, Ekain 10 San Bartolome Ikastola 1:56.89 1:57.08
4 ESCUDERO BASTIDA, Xanet 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 BOSCH ARANBARRI, Pau 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Prueba 4 Fem., 100m Libre Benjamin A Kategoria
16/11/2019 Lista de salida

AN M.acred M.conv

Serie 1 de 3

2 ORTUETA VITORES, Nora 10 Eibar Igerixan NT NT
3 MANTEROLA OLAIZOLA, Jare 10 C.N. Izarraitz NT NT
4 AIERTZA AIZPURU, Miren 10 C.N. Izarraitz NT NT
5 JAUREGI ELORZA, Maialen 10 C.N. Bergara NT NT

Serie 2 de 3

1 HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara NT NT
2 BOSCH ARANBARRI, Ane 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 APARICIO TORRES, Naiara 10 C.N. Legazpi NT NT
4 BLANCO ELORZA, Araitz 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 ELOLA ARANBURU, Kiara 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT



Splash Meet Manager, 11.61586 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 13/11/2019 11:28 - Página 5

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1.JARDUNALDIA
Oñati 15:30, 16/11/2019

Prueba 4, Fem., 100m Libre

Serie 3 de 3

1 ZENARRUZABEITIA GALLASTEGI, M.10 Eibar Igerixan NT NT
2 LARRAÑAGA ALBERDI, Elene 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 LEMOS MENDIZABAL, Ane 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 AZKUNE OTAEGI, Aroa 10 C.N. Izarraitz NT NT
5 GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Prueba 5 Mixtoed, 6 x 25m Espalda Benjamin A Kategoria Mistoa
16/11/2019 Lista de salida

M.acred M.conv

Serie 1 de 3

2 C.N. Izarraitz 1 C.N. Izarraitz NT NT
3 C.N. Bergara 1 C.N. Bergara NT NT
4 C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 C.N. Izarraitz 4 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 2 de 3

1 C.N. Zubi-Aurre 5 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 C.N. Zubi-Aurre 3 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 Eibar Igerixan 2 Eibar Igerixan NT NT
4 Eibar Igerixan 1 Eibar Igerixan NT NT
5 C.N. Zubi-Aurre 4 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 3 de 3

1 C.N. Zubi-Aurre 6 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 C.N. Zubi-Aurre 2 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 C.N. Izarraitz 2 C.N. Izarraitz NT NT
4 C.N. Izarraitz 3 C.N. Izarraitz NT NT
5 C.N. Zubi-Aurre 7 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Prueba 6 Masc., 200m Libre Benjamin B Kategoria
16/11/2019 Lista de salida

AN M.acred M.conv

Serie 1 de 7

2 ALBERDI ALKORTA, Mikel 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 MUJIKA FERNANDEZ, Danel 09 C.N. Izarraitz NT NT
4 AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Aner 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 2 de 7

1 IBARBIA GOENAGA, Julen 09 C.N. Izarraitz NT NT
2 ARANBARRI LARRAÑAGA, Xanet 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 ENDEMAÑO ANSOLA, Eñaut 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 LARRAÑAGA ALTUNA, Luken 09 C.N. Izarraitz NT NT
5 MALVADI UGARTE, Kemen 09 Aloña Mendi K.E. NT NT
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1.JARDUNALDIA
Oñati 15:30, 16/11/2019

Prueba 6, Masc., 200m Libre

Serie 3 de 7

1 MENDIZABAL LABANDIBAR, Oinatz 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 AZKOITIA AZPIROZ, Aitor 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 ESTEBAN ARREGI, Iker 09 C.N. Izarraitz NT NT
4 DE BORJA MATEO, Julen 09 C.N. Bergara NT NT
5 CARO URIARTE, Unax 09 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 4 de 7

1 IBARZABAL SALEGI, Beñat 09 C.N. Izarraitz NT NT
2 ERRASTI AIZPURU, Ibai 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 AIZPURUA GURRUTXAGA, Aritz 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 GURRUTXAGA JUARISTI, Oskitz 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 OTERMIN IGARZABAL, Hodei 09 C.N. Legazpi NT NT

Serie 5 de 7

1 YARZA LIZARAZU, Amets 09 Aloña Mendi K.E. NT NT
2 EZAMA OLAZABAL, Mikel 09 C.N. Izarraitz NT NT

S* 3 MARKULETA BILLAR, Peru 08 Aloña Mendi K.E. 3:49.09 3:49.28
4 IRIARTE ALDAY, Mikel 09 C.N. Izarraitz NT NT
5 MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 6 de 7

S* 1 GARATE LIZARAZU, Oier 08 C.N. Zubi-Aurre 3:32.19 3:32.38
S* 2 ARREGUI MACHADO, Julen 08 C.N. Izarraitz 3:25.04 3:25.23
S* 3 KEREJETA URBIETA, Hurritz 08 C.N. Izarraitz 3:24.31 3:24.50
S* 4 GARAGARZA SASIETA, Anartz 08 C.N. Zubi-Aurre 3:24.47 3:24.66
S* 5 MACHO URTZELAI, Janitz 08 C.N. Zubi-Aurre 3:25.08 3:25.27

Serie 7 de 7

S* 1 YARZA URIBETXEBERRIA, Oier 08 C.N. Bergara 3:17.22 3:17.41
S* 2 ARTETXE ARAMENDI, Jokin 08 C.N. Izarraitz 3:06.50 3:06.69
S* 3 MARKIEGI BASKARAN, Aitor 08 C.N. Bergara 3:00.41 3:00.60
S* 4 ODRIOZOLA RODRIGUEZ, Aratz 08 C.N. Izarraitz 3:01.21 3:01.40
S* 5 ARANBARRI ILLARRAMENDI, Alex 08 C.N. Izarraitz 3:07.71 3:07.90

Prueba 7 Fem., 200m Libre Benjamin B Kategoria
16/11/2019 Lista de salida

AN M.acred M.conv

Serie 1 de 6

2 URBIETA ALTUNA, Nura 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 2 de 6

2 CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan NT NT
3 SALAZAR ONAINDIA, Maria 09 Eibar Igerixan NT NT
4 OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz NT NT
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1.JARDUNALDIA
Oñati 15:30, 16/11/2019

Prueba 7, Fem., 200m Libre

Serie 3 de 6

1 UGARTE ANAKABE, Paule 09 Aloña Mendi K.E. NT NT
2 GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara NT NT
3 MADINAGOITIA IGARZABAL, Alaitz 09 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 FERNANDEZ MARTIN, Ugazi 09 Aloña Mendi K.E. NT NT
5 ECHEVERRIA LARRAÑAGA, Maite 09 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 4 de 6

1 ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz NT NT
2 LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara NT NT
3 AXPE DEL AMO, Marina 09 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. NT NT
5 LASKURAIN OLAÑETA, Ane 09 Eibar Igerixan NT NT

Serie 5 de 6

1 ALONSO BRAVO, Irene 09 Eibar Igerixan NT NT
2 UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 SUDUPE LARREA, Izadi 09 C.N. Bergara NT NT
4 ARRIARAN IDIGORAS, Garazi 09 Aloña Mendi K.E. NT NT
5 ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara NT NT

Serie 6 de 6

1 GARATE LABACA, Miren 09 C.N. Izarraitz NT NT
2 LARRAÑAGA ARANBURU, June 09 C.N. Izarraitz NT NT
3 ORBEGOZO ARANBURU, Siara 09 C.N. Izarraitz NT NT
4 URBIETA ARANBARRI, Miren 09 C.N. Izarraitz NT NT
5 AGIRREZABALAGA AMEZUA, Ana 09 C.N. Izarraitz NT NT

Prueba 8 Masc., 50m Espalda Benjamin B Kategoria
16/11/2019 Lista de salida

AN M.acred M.conv

Serie 1 de 10

2 IBARBIA GOENAGA, Julen 09 C.N. Izarraitz NT NT
3 IRIARTE ALDAY, Mikel 09 C.N. Izarraitz NT NT
4 ZINKUNEGI SANCHEZ, Aner 08 San Bartolome Ikastola NT NT

Serie 2 de 10

2 MARKULETA BILLAR, Peru 08 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 MUJIKA FERNANDEZ, Danel 09 C.N. Izarraitz NT NT
4 GOROSTIAGA GONZALEZ, Urko 09 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 3 de 10

1 SORAZU DELAFLOR, Oier 09 San Jose Ikastola NT NT
S* 2 ARANBARRI LARRAÑAGA, Xanet 09 C.N. Zubi-Aurre 1:04.96 1:05.25
S* 3 ARAMENDI LIZARRALDE, Oier 09 C.N. Zubi-Aurre 1:03.65 1:03.94
S* 4 ONEKA URKIA, Jokin 08 Eibar Igerixan 1:03.68 1:03.97
S* 5 IRIONDO URBIETA, Mikel 09 San Jose Ikastola 1:06.10 1:06.39
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1.JARDUNALDIA
Oñati 15:30, 16/11/2019

Prueba 8, Masc., 50m Espalda

Serie 4 de 10

S* 1 ENDEMAÑO ANSOLA, Eñaut 09 C.N. Zubi-Aurre 59.63 59.92
S* 2 GOIKOETXEA ZURUTUZA, Gorka 09 C.N. Zubi-Aurre 59.42 59.71
S* 3 AZKOITIA AZPIROZ, Aitor 09 C.N. Zubi-Aurre 58.25 58.54
S* 4 LAGO ZANGUITU, Luken 09 San Bartolome Ikastola 59.12 59.41
S* 5 ERRASTI AIZPURU, Ibai 09 C.N. Zubi-Aurre 59.59 59.88

Serie 5 de 10

S* 1 CARO URIARTE, Unax 09 Aloña Mendi K.E. 57.97 58.26
S* 2 MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 55.94 56.23
S* 3 MENDIZABAL LABANDIBAR, Oinatz 09 C.N. Zubi-Aurre 53.45 53.74
S* 4 LOPETEGI ARANBARRI, Aitzol 09 C.N. Zubi-Aurre 55.00 55.29
S* 5 KEREJETA URBIETA, Hurritz 08 C.N. Izarraitz 56.26 56.55

Serie 6 de 10

S* 1 ELORZA AIZPURU, Oihan 09 C.N. Zubi-Aurre 53.22 53.51
S* 2 ALBISU IGARTUA, Julen 09 Aloña Mendi K.E. 53.06 53.35
S* 3 MACHO URTZELAI, Janitz 08 C.N. Zubi-Aurre 50.57 50.86
S* 4 GURRUTXAGA JUARISTI, Oskitz 09 C.N. Zubi-Aurre 53.00 53.29
S* 5 YARZA LIZARAZU, Amets 09 Aloña Mendi K.E. 53.14 53.43

Serie 7 de 10

S* 1 UGARTEBURU ELGARRESTA, A. 09 C.N. Legazpi 50.47 50.76
S* 2 GARATE LIZARAZU, Oier 08 C.N. Zubi-Aurre 50.07 50.36
S* 3 MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre 49.82 50.11
S* 4 AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Aner 09 C.N. Zubi-Aurre 49.90 50.19
S* 5 ESTEBAN ARREGI, Iker 09 C.N. Izarraitz 50.34 50.63

Serie 8 de 10

S* 1 RODRIGUEZ TERRADILLAS, Edai 09 C.N. Legazpi 49.57 49.86
S* 2 MALVADI UGARTE, Kemen 09 Aloña Mendi K.E. 49.37 49.66
S* 3 AIZPURUA GURRUTXAGA, Aritz 09 C.N. Zubi-Aurre 48.81 49.10
S* 4 IBARZABAL SALEGI, Beñat 09 C.N. Izarraitz 49.09 49.38
S* 5 GARAGARZA SASIETA, Anartz 08 C.N. Zubi-Aurre 49.53 49.82

Serie 9 de 10

S* 1 EZAMA OLAZABAL, Mikel 09 C.N. Izarraitz 48.75 49.04
S* 2 ARTETXE ARAMENDI, Jokin 08 C.N. Izarraitz 47.20 47.49
S* 3 ARREGUI MACHADO, Julen 08 C.N. Izarraitz 45.95 46.24
S* 4 ARANBARRI ILLARRAMENDI, Alex 08 C.N. Izarraitz 46.65 46.94
S* 5 ALBERDI ALKORTA, Mikel 09 C.N. Zubi-Aurre 48.11 48.40

Serie 10 de 10

S* 1 YARZA URIBETXEBERRIA, Oier 08 C.N. Bergara 45.87 46.16
S* 2 LARRAÑAGA PEÑARANDA, Markel 08 San Bartolome Ikastola 45.05 45.34
S* 3 ODRIOZOLA RODRIGUEZ, Aratz 08 C.N. Izarraitz 42.86 43.15
S 4 REDONDO PINILLOS, Gaizka 08 C.N. Legazpi 43.15 43.15
S* 5 LARRAÑAGA ALTUNA, Luken 09 C.N. Izarraitz 45.25 45.54
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1.JARDUNALDIA
Oñati 15:30, 16/11/2019

Prueba 9 Fem., 50m Espalda Benjamin B Kategoria
16/11/2019 Lista de salida

AN M.acred M.conv

Serie 1 de 8

2 GOGORTZ PAREDES, Elaia 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 ETXEZARRETA UNANUE, Aroa 09 C.N. Izarraitz NT NT
4 ECHEVERRIA LARRAÑAGA, Maite 09 C.N. Izarraitz NT NT

Serie 2 de 8

2 FERNANDEZ MARTIN, Ugazi 09 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 PIZARRO GARCIA, Maialen 09 San Bartolome Ikastola NT NT
4 BERASATEGI EGUREN, Udane 09 C.N. Izarraitz NT NT
5 LETAMENDI NARRASPE, Naroa 09 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 3 de 8

1 ALONSO BRAVO, Irene 09 Eibar Igerixan NT NT
2 CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan NT NT
3 GOGORTZA PAREDES, Haizea 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 AXPE DEL AMO, Marina 09 Aloña Mendi K.E. NT NT
5 ARENAZA ALTUBE, Maren 09 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 4 de 8

1 ELKOROIRIBE ETXEBERRIARTEUN, E.09 Aloña Mendi K.E. NT NT
2 ARRIARAN IDIGORAS, Garazi 09 Aloña Mendi K.E. NT NT

S* 3 GALLASTEGI VIVES, Oña 09 San Jose Ikastola 1:22.03 1:22.32
4 AGIRREZABALAGA AMEZUA, Ana 09 C.N. Izarraitz NT NT
5 ODRIOZOLA GOGORZA, Irati 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 5 de 8

S* 1 UCIN ALBIZU, Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 1:06.12 1:06.41
S* 2 ETXANIZ IRURETA, Elaia 09 San Bartolome Ikastola 59.82 1:00.11
S* 3 SALAZAR ONAINDIA, Maria 09 Eibar Igerixan 58.25 58.54
S* 4 MADINAGOITIA IGARZABAL, Alaitz 09 Aloña Mendi K.E. 59.20 59.49
S* 5 URBIETA ALTUNA, Nura 09 C.N. Zubi-Aurre 1:01.56 1:01.85

Serie 6 de 8

S* 1 CARRASCOSA ETXEBERRIA, Malen 09 San Bartolome Ikastola 58.06 58.35
S* 2 IRIONDO IRIONDO, Sare 09 San Bartolome Ikastola 55.64 55.93
S* 3 GARATE LABACA, Miren 09 C.N. Izarraitz 54.02 54.31
S* 4 AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, E. 09 Aloña Mendi K.E. 54.36 54.65
S* 5 ELORTZA ARRIETA, Laia 09 C.N. Izarraitz 55.86 56.15

Serie 7 de 8

S* 1 OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 53.77 54.06
S* 2 ORBEGOZO ARANBURU, Siara 09 C.N. Izarraitz 52.15 52.44
S* 3 LASKURAIN OLAÑETA, Ane 09 Eibar Igerixan 49.78 50.07
S* 4 MUGARZA URIZAR, Mara 09 Aloña Mendi K.E. 49.87 50.16
S* 5 URBIETA ARANBARRI, Miren 09 C.N. Izarraitz 53.22 53.51
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1.JARDUNALDIA
Oñati 15:30, 16/11/2019

Prueba 9, Fem., 50m Espalda

Serie 8 de 8

S* 1 GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. 48.53 48.82
S* 2 LARRAÑAGA ARANBURU, June 09 C.N. Izarraitz 45.34 45.63
S* 3 UGARTE ANAKABE, Paule 09 Aloña Mendi K.E. 43.03 43.32
S* 4 GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 45.04 45.33
S* 5 ZELAIA GONZALEZ, Irene 09 Aloña Mendi K.E. 46.62 46.91

Prueba 10 Masc., 100m Libre Benjamin B Kategoria
16/11/2019 Lista de salida

AN M.acred M.conv

Serie 1 de 5

2 ONEKA URKIA, Jokin 08 Eibar Igerixan NT NT
3 IRIONDO URBIETA, Mikel 09 San Jose Ikastola NT NT
4 MAIORA LARRAÑAGA, Jokin 09 San Jose Ikastola NT NT

Serie 2 de 5

2 ALBISU IGARTUA, Julen 09 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 ZINKUNEGI SANCHEZ, Aner 08 San Bartolome Ikastola NT NT
4 GOROSTIAGA GONZALEZ, Urko 09 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 3 de 5

1 ARAMENDI LIZARRALDE, Oier 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 URALDE APERRIBAY, Marcos 08 C.N. Bergara NT NT
3 LOPETEGI ARANBARRI, Aitzol 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 SORAZU DELAFLOR, Oier 09 San Jose Ikastola NT NT
5 UGARTEBURU ELGARRESTA, A. 09 C.N. Legazpi NT NT

Serie 4 de 5

1 RODRIGUEZ TERRADILLAS, Edai 09 C.N. Legazpi NT NT
2 DE BORJA MATEO, Julen 09 C.N. Bergara NT NT
3 RASILLA MAESTRE, Aimar 09 C.N. Bergara NT NT
4 LAHOZ IRIBARREN, Julen 09 San Bartolome Ikastola NT NT
5 ELORZA AIZPURU, Oihan 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 5 de 5

S* 1 LAGO ZANGUITU, Luken 09 San Bartolome Ikastola 1:59.32 1:59.51
S* 2 LARRAÑAGA PEÑARANDA, Markel 08 San Bartolome Ikastola 1:28.81 1:29.00
S 3 REDONDO PINILLOS, Gaizka 08 C.N. Legazpi 1:23.04 1:23.04
S* 4 MARKIEGI BASKARAN, Aitor 08 C.N. Bergara 1:25.42 1:25.61
S* 5 GOIKOETXEA ZURUTUZA, Gorka 09 C.N. Zubi-Aurre 1:57.33 1:57.52
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1.JARDUNALDIA
Oñati 15:30, 16/11/2019

Prueba 11 Fem., 100m Libre Benjamin B Kategoria
16/11/2019 Lista de salida

AN M.acred M.conv

Serie 1 de 4

1 GANTXEGI IGARTUA, Amaia 09 C.N. Bergara NT NT
2 BERASATEGI EGUREN, Udane 09 C.N. Izarraitz NT NT
3 ETXEZARRETA UNANUE, Aroa 09 C.N. Izarraitz NT NT
4 ETXANIZ JAUREGI, Mireia 09 C.N. Bergara NT NT
5 IRIONDO IRIONDO, Sare 09 San Bartolome Ikastola NT NT

Serie 2 de 4

1 ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara NT NT
2 GOGORTZA PAREDES, Haizea 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 LETAMENDI NARRASPE, Naroa 09 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 GOGORTZ PAREDES, Elaia 09 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 ELKOROIRIBE ETXEBERRIARTEUN, E.09 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 3 de 4

1 LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara NT NT
2 GALLASTEGI VIVES, Oña 09 San Jose Ikastola NT NT
3 AGIRRE IGARZA, Aiora 09 C.N. Bergara NT NT
4 GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara NT NT
5 ARENAZA ALTUBE, Maren 09 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 4 de 4

S* 1 ETXANIZ IRURETA, Elaia 09 San Bartolome Ikastola 1:55.93 1:56.12
S* 2 MUGARZA URIZAR, Mara 09 Aloña Mendi K.E. 1:49.57 1:49.76
S* 3 AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, E. 09 Aloña Mendi K.E. 1:43.27 1:43.46
S* 4 PIZARRO GARCIA, Maialen 09 San Bartolome Ikastola 1:46.00 1:46.19
S* 5 CARRASCOSA ETXEBERRIA, Malen 09 San Bartolome Ikastola 1:53.88 1:54.07

Prueba 12 Masc., 4 x 50m Espalda Benjamin B Kategoria
16/11/2019 Lista de salida

M.acred M.conv

Serie 1 de 2

2 C.N. Izarraitz 3 C.N. Izarraitz NT NT
3 C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 C.N. Zubi-Aurre 2 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 C.N. Zubi-Aurre 3 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 2 de 2

1 C.N. Zubi-Aurre 4 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 C.N. Izarraitz 1 C.N. Izarraitz NT NT

S* 3 C.N. Legazpi 1 C.N. Legazpi 3:19.22 3:19.41
4 Aloña Mendi K.E. 1 Aloña Mendi K.E. NT NT
5 C.N. Izarraitz 2 C.N. Izarraitz NT NT
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BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 1.JARDUNALDIA
Oñati 15:30, 16/11/2019

Prueba 13 Fem., 4 x 50m Espalda Benjamin B Kategoria
16/11/2019 Lista de salida

M.acred M.conv

Serie 1 de 2

2 Aloña Mendi K.E. 1 Aloña Mendi K.E. NT NT
3 C.N. Izarraitz 2 C.N. Izarraitz NT NT
4 Eibar Igerixan 1 Eibar Igerixan NT NT

Serie 2 de 2

2 C.N. Izarraitz 1 C.N. Izarraitz NT NT
3 C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 C.N. Bergara 1 C.N. Bergara NT NT


